

---

## **MATERIALE DE CONSTRUCTII**

I.D.: 73881794

---

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.959,21 RON - 1.959,21 RON

---

Descriere: BORDURA B2 GRI BUC 42 X 13,77 = 578,34 BORDURA B6 GRI BUC 24 X 21,60 = 518,40  
BORDURA B1 GRI BUC 88 X 7,16 = 629,64 PALET ELIS BUC 3 X 51,00 = 153,00 TRANSPORT  
MACARA BUC 1 X 79,83 = 79,83 Total fara TVA: 1 959,21

---